
令和７年２月吉日 

 ６年生保護者 各位 

 

                             津島市立神島田小学校 

                             校長  

 

令和６年度卒業式について（ご案内） 

 

 余寒の候、各位におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育活動に、深いご理解と温かいご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度は、お子さまのご卒業、誠におめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。 

 つきましては、令和６年度卒業式を下記により挙行いたします。ご多用の折恐縮に存じま

すが、ご出席いただきお子さまの晴れの姿をご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年３月１９日（水） 午前９時３０分 卒業生入場・開式 

                                       ※１０時２０分 式終了予定 

                ＊当日の６年生の登校は８：３０～８：４５です。  

 

２ 式 場  神島田小学校 体育館 

        ＊保護者受付は、体育館入り口にあります。 

 

３ その他 

  (1) 式場図は会場入り口に掲示いたします。保護者席の場所を確認し、午前９時２０分  

までにご着席ください。なお、午前８時４５分に体育館を開場します。 

  (2) 座席の関係上、保護者の参加は、各家庭２名までとさせていただきます。ご協力く  

ださい。 

  (3) できる限り徒歩、または自転車でのご来校にご協力ください。自転車置き場は、体  

育館周辺に設置します。自転車は北門からお入りください。 

 (4) 自家用車でのご来校の場合は、運動場を開放しますので、運動場をご利用くださ

い。運動場へは南門よりお入りください。南門の解錠は午前８時１５分といたしま

す。 

 (5) 式終了後、卒業生は、学級活動を１５分ほど予定しております。卒業生をお待ちに  

なる保護者様は、体育館にてお待ちくださるようお願いいたします。学級活動後、送り

出しを行う予定です。 

                                ≪連絡先 教頭       TEL３１－０７７１≫ 


